А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ПЕРМИ
Д Е П А Р А М Е Н Т  О БРАЗО ВА Н И Я

Д И РЕКТОР М УН И Ц И П АЛ Ь Н О ГО А ВТО IIО М Н О ГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ИСТОК» г.ПЕРМИ

И Р II К А 3

09.09.2021 059-08 272-01-02/4-101

О внесении изменений в состав
комиссии по противодействию
коррупции в МАУ ДО ЦДТ «Ис
ток» г. Перми.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению коррупци

онных правонарушений в МАУ ДО ЦДТ «Исток» г. Перми (далее - Комиссии),
утвержденный приказом директора от 17.12.2019 г. №  127- О:

1.1. Исключить из состава Комиссии Стрелкову О.П., методиста;
1.2. Ввести в состав Комиссии Петухову П.Г., педагога дополнительного

образования.
2. Утвердить следующий состав Комиссии по предупреждению корруп

ционных правонарушений в МАУ ДО ЦДТ «Исток» г. Перми:
- Соснина Г.В., - председатель комиссии,
- Ма;зитова Л.Я., - секретарь комиссии,
- Петухова И.Г., - член комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Соснину Г.В., заме

стителя директора.

а Документ подписан
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

С орт.-ф ,^  - -1 S&A3600F47ADOA882SSA5Q5C Р6Ай<МОВ*2
Мз.линг5эс-*:зр  Татья-е поена

Т.М. Малиновская